# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH 0092 4524 216029

سوموار 13 نومبر 2000ء - 16 شعبان 1421 ہجری - 13 - نوبت 1379 مش 50-85 نمبر 259

## راہ مولیٰ میں آزمائش

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔
اللہ کی راہ میں جتنا مجھے ڈرانے کی کوشش کی گئی کسی اور کے لئے
ایسی کوشش نہیں ہوئی۔ اور راہ مولیٰ میں جتنی اذیت مجھے دی گئی
اتنی کسی اور کو نہیں دی گئی۔

(جامع ترمذی کتاب القیامۃ)